
 
                  
 

261.6.2024       Ciężkowice, 11.07.2024r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Zamawiający Gmina Ciężkowice- Administracja Samorządowa Placówek Oświatowych z siedzibą 
ul. Tysiąclecia 12, 33-190 Ciężkowice działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 ze zm.) informuje, że w dniu 11.07.2024r. o godzinie 
09:05 zostały otwarte oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym (bez 
negocjacji) zgodnie z art. 275 pkt. 1 pn. „DOSTAWA ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH DO 
MAGAZYNÓW ZAMAWIAJĄCEGO”– nr sprawy 261.6.2024 

 

 

CZĘŚĆ 1 Różne produkty spożywcze 

CZĘŚĆ 2 Pieczywo 

 

CZĘŚĆ 3 Mięso (wieprzowo-wołowe) 

CZĘŚĆ 4 Produkty mięsne 

Nr 
oferty 

NAZWA FIRMY Cena brutto w zł: 

6 Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” w 
Ciężkowicach  

ul. Tysiąclecia 10, 33-190 Ciężkowice 

70 483,23 zł 

Nr 
oferty 

NAZWA FIRMY Cena brutto w zł: 

6 Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” w 
Ciężkowicach  

ul. Tysiąclecia 10, 33-190 Ciężkowice 

17 537,15 zł 

Nr 
oferty 

NAZWA FIRMY Cena brutto w zł: 

4 Zakład Masarski Władysław Cygan ul. Rynek 29, 33-
190 Ciężkowice 

70 056,60 zł 

Nr 
oferty 

NAZWA FIRMY Cena brutto w zł: 

4 Zakład Masarski Władysław Cygan ul. Rynek 29, 33-
190 Ciężkowice 

22 403,40 zł 



 
 

 
              

 

CZĘŚĆ 5 Mięso i produkty mięsne (drobiowe) 

CZĘŚĆ 7 Ryby 

 

CZĘŚĆ 8 Produkty garmażeryjne 

 

CZĘŚĆ 9 Mrożone warzywa i owoce 

 

 

Nr 
oferty 

NAZWA FIRMY Cena brutto w zł: 

3 "Les- Drób" Piotrowski & Wójcik 

i Wspólnicy Spółka Jawna 33-132 Niedomice, ul. 
Niedomicka 43 

39 518,14 zł 

Nr 
oferty 

NAZWA FIRMY Cena brutto w zł: 

1 Jawit A. i J. Białas, L. i W. Lampara Spółka Jawna 

38-400 Krosno, ul. Mięsowicza 2a 
38 276,70 zł 

2 Firma Handlowo-Usługowa „GALLOD-HURT” 
Bronisław Kłósek Leszczyna 159, 32-733 Trzciana 

41 391,00 zł 

Nr 
oferty 

NAZWA FIRMY Cena brutto w zł: 

1 Jawit A. i J. Białas, L. i W. Lampara Spółka Jawna 

38-400 Krosno, ul. Mięsowicza 2a 
25 264,05 zł 

2 Firma Handlowo-Usługowa „GALLOD-HURT” 
Bronisław Kłósek Leszczyna 159, 32-733 Trzciana 

29 568,26 zł 

Nr 
oferty 

NAZWA FIRMY Cena brutto w zł: 

1 Jawit A. i J. Białas, L. i W. Lampara Spółka Jawna 

38-400 Krosno, ul. Mięsowicza 2a 
20 544,83 zł 

2 Firma Handlowo-Usługowa „GALLOD-HURT” 
Bronisław Kłósek Leszczyna 159, 32-733 Trzciana 

25 320,46 zł 



 
 

 
              

 

CZĘŚĆ 10 Świeże warzywa i owoce 

 

Ilona Nowak-Padoł 

          Dyrektor 

/podpis elektroniczny/ 

Nr 
oferty 

NAZWA FIRMY Cena brutto w zł: 

5 Jarosz Group Sp z o.o. 

Ul. Akacjowa 5, 33-312 Tęgoborze 
46 114,00 zł 


		2024-07-11T12:01:34+0200




